
                                                  
   ________________________________________________ 

 
 FACULDADE DE FARMÁCIA–COORDENAÇÃO DO PPG-CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - JUIZ DE FORA – MG 

CEP 36036-900 TELEFONE (32) 2102 - 3893 
            E-MAIL: ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.edu.br 

 

EDITAL Nº 003/2022-PPGCF 

Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas 

 

DOUTORADO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, APÓS RECURSO 

 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do Edital nº 003/2021- PPGCF, de 25 de abril de 2022, 

RESOLVE:  

 

I. HOMOLOGAR as inscrições abaixo do Processo Seletivo, após o período de 

interposição de recursos: 

 

Candidato(a) 
Situação da Inscrição, 

após recurso 

Jéssica Andrade DEFERIDA 

Julianna Oliveira de Lucas Xavier DEFERIDA 

Sueli Mendonça Netto DEFERIDA 

Thiago Medeiros Zacaron DEFERIDA 

Wanderleya Toledo dos Santos DEFERIDA 

 

 

Juiz de Fora, 02 de junho de 2022. 

 

Comissão de Seleção do Processo Seletivo 

mailto:ppg.cienciasfarmaceuticas@ufjf.edu.br

